
2015 年 4 月 

シグマ光機株式会社  

東京本社 営業部 

お客様各位 

 

８インチモニター（SKH-8003）販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社製品『８インチモニター SKH-8003 』の販売を終了させていただくこと

になりました。 

販売終了後の後継機種として『８インチモニター H8002』をご用意しています。 

『SKH-8003』と『H8002』との詳細な相違点につきましては下記をご確認ください。 

 

もし、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

８インチモニターの仕様の相違点 

品番 SKH-8003 （販売終了） H8002 （後継機種） 

液晶モニタピクセル数 640×480 ピクセル 800×600 ピクセル 

ケーブルの AV 入力端子 

コネクタ形状 

L 型コネクタ ストレート型コネクタ 

 

以上 


